Financieel verslag

BATEN:

Rente spaar ABN
Rente spaar Regio
onderzoek
Donatie
Honorarium
Koerier

Diversen

Totaal Baten

LASTEN:

Bankkosten
Onkosten

Koerier
Onderzoek
Congressen
Cursus/onderwijs
Publicatiekosten
Reiskosten
Diversen

Totaal Lasten

Na/Voordeligsaldo

AKTIVA:

Liquide middelen:

nog te ontvangen rente

Lopende rekening
Regiobank

2020
2020

Spaarrekening ABN AMRO

TOTAAL AKTIVA

2020

6,76

0,61

0,00
6.050,00
0,00
13.476,33
19.651,20

39.184,90

266,91
1.273,92
6.567,13

36.427,04
0,00
1.117,84
4.550,52
0,00
2.487,13

52.690,49

-13.505,59

7,37
72.301,48
102.083,08
218.790,46

393.182,39

2021

2021 -6,38
2021 0,00
0,00

12.200,00

0,00

1.050,17

479,34

13.723,13

361,52
1.562,65
5.728,81

114.113,40
0,00

0,00
11.254,46
0,00
955,00

133.975,84

120.252,71

-6,38
15.896,89
102.083,69
168.797,22

286.771,42



PASSIVA:
Vorderingen

Nog te betalen

TOTAAL PASSIVA

Vermogen:
Bank

Resultaat lopend boekjaar

TOTAAL PASSIVA

1-1-2020

406.687,98 1-1-2021

-13.505,59

393.182,39

1.006,61

-14.848,35

-13.841,74

393.182,39

120.252,71

286.771,42



